
UCHWAŁA NR 196/XXXVIII/2022 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego ,,Jaś i Małgosia” w Irządzach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r., poz. 1372 ze zm. poz. 1834), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 9a ust. 2 ustawy  
z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z. 2021 r., poz. 75 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 22 lutego 2022 roku tworzy się jednostkę budżetową Gminy Irządze o nazwie Żłobek Gminny 
,,Jaś i Małgosia” w Irządzach, zwaną dalej „Żłobkiem". 

§ 2. Siedziba Żłobka mieści się w Irządzach, 42-446 Irządze nr 126. 

§ 3. Wyposaża się nowo utworzoną jednostkę budżetową w majątek stanowiący majątek Gminy Irządze, 
w tym część  nieruchomości oznaczonej jako działka nr 430/4 położona w Irządzach, do której Gmina Irządze 
posiada prawo własności, opisaną w księdze wieczystej   Nr CZ1M/0005391816  o powierzchni użytkowej 
190,72 m² oraz mienie znajdujące się w tej jednostce budżetowej potwierdzone inwentaryzacją wg stanu na 
dzień 21 lutego 2022r. stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EE6C2F-1F78-450E-8500-F462DB744312. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 196/XXXVIII/2022 

Rady Gminy Irządze 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

Wykaz mienia przekazywanego w trwały zarząd Żłobkowi Gminnemu „Jaś i Małgosia” w Irządzach 

1. Część zabudowanej nieruchomości położonej w Irządzach pod numerem 126, o powierzchni użytkowej 
190,72 m² składającej się z 10 pomieszczeń użytkowych zlokalizowanych na parterze budynku w tym: 

1) Pokój o pow. użytkowej – 25,27 m² 

2) Pomieszczenie dydaktyczne – o pow. użytkowej – 59,47m² 

3) Szatnia  o pow. użytkowej – 20,10 m² 

4) Korytarz  o pow. użytkowej – 34,77m² 

5) Kuchnia o pow. użytkowej – 13,02 m² 

6) Pokój biurowy o pow. użytkowej – 11,62 m² 

7) Pomieszczenie socjalne o pow. użytkowej – 11,25 m² 

8) Wc  o pow. użytkowej – 4,28 m² 

9) Łazienka o pow. użytkowej – 8,64 m² 

10) Pomieszczenie porządkowe o pow. użytkowej – 2,30 m² 

2. Mienie znajdujące się na wyposażeniu Żłobka Gminnego „Jaś i Małgosia” w Irządzach. 

Lp. Nazwa  
KTM- symbol 
indexu Ilość 

Cena 
jednostkowa 

(zł) 

Wartość 
(zł) 

1. SZAFA NA POŚCIEL 013-8-80-808-184-1 1 1013,52 1013,52 
2. KOC  013-8-80-808-184-2 10 3,94 39,40 
3. ŁÓŻECZKO 013-8-80-808-184-3 1 389,91 389,91 
4. ŁÓŻECZKO 013-8-80-808-184-4 1 389,91 389,91 
5. ŁÓŻECZKO 013-8-80-808-184-5 1 389,91 389,91 
6. ŁÓŻECZKO 013-8-80-808-184-6 1 389,91 389,91 
7. ŁÓŻECZKO 013-8-80-808-184-7 1 389,91 389,91 
8. ŁÓŻECZKO 013-8-80-808-184-8 1 389,91 389,91 
9. ŁÓŻECZKO 013-8-80-808-184-9 1 389,91 389,91 
10. ŁÓŻECZKO 013-8-80-808-184-10 1 389,91 389,91 
11. ŁÓŻECZKO 013-8-80-808-184-11 1 389,91 389,91 
12. ŁÓŻECZKO 013-8-80-808-184-12 1 389,91 389,91 
13. MATERAC 013-8-80-808-184-13 1 93,48 93,48 
14. MATERAC 013-8-80-808-184-14 1 93,48 93,48 
15. MATERAC 013-8-80-808-184-15 1 93,48 93,48 
16. MATERAC 013-8-80-808-184-16 1 93,48 93,48 
17. MATERAC 013-8-80-808-184-17 1 93,48 93,48 
18. MATERAC 013-8-80-808-184-18 1 93,48 93,48 
19. MATERAC 013-8-80-808-184-19 1 93,48 93,48 
20. MATERAC 013-8-80-808-184-20 1 93,48 93,48 
21. MATERAC 013-8-80-808-184-21 1 93,48 93,48 
22. MATERAC 013-8-80-808-184-22 1 93,48 93,48 
23. PRZEWIJAK Z SZAFKĄ 013-8-80-808-184-23 1 873,30 873,30 
24. PRZEWIJAK Z SZAFKĄ 013-8-80-808-184-24 1 873,30 873,30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EE6C2F-1F78-450E-8500-F462DB744312. Podpisany Strona 1



25. FOTEL 013-8-80-808-184-25 1 399,75 399,75 
26. FOTEL 013-8-80-808-184-26 1 399,75 399,75 
27. SZAFKA DO SZATNI 013-8-80-808-184-27 1 1247,22 1247,22 
28. SZAFKA DO SZATNI 013-8-80-808-184-28 1 1247,22 1247,22 
29. STOLIK MAŁY 013-8-80-808-184-29 1 414,51 414,51 
30. STOLIK MAŁY 013-8-80-808-184-30 1 414,51 414,51 
31. STOLIK MAŁY  013-8-80-808-184-31 1 414,51 414,51 
32. SZAFKA ASYMETRYCZNA L 013-8-80-808-184-32 1 436,65 436,65 
33. SZAFKA NA POJEMNIKI  013-8-80-808-184-33 1 257,07 257,07 
34. P0JEMNIK DUŻY 013-8-80-808-184-34 1 46,74 46,74 
35. POJEMNIK DUŻY 013-8-80-808-184-35 1 46,74 46,74 
36. POJEMNIK 013-8-80-808-184-36 1 39,36 39,36 
37. POJEMNIK 013-8-80-808-184-37 1 39,36 39,36 
38. POJEMNIK 013-8-80-808-184-38 1 39,36 39,36 
39. POJEMNIK 013-8-80-808-184-39 1 39,36 39,36 
40. POJEMNIK 013-8-80-808-184-40 1 30,75 30,75 
41. POJEMNIK 013-8-80-808-184-41 1 30,75 30,75 
42. SZAFA 013-8-80-808-184-42 1 670,35 670,35 
43. SZAFA  013-8-80-808-184-43 1 670,35 670,35 
44. FOTEL 013-8-80-808-184-44 1 413,28 413,28 
45. BIURKO 013-8-80-808-184-45 1 592,86 592,86 
46. REGAŁ 013-8-80-808-184-46 1 436,65 436,65 
47. REGAŁ 013-8-80-808-184-47 1 436,65 436,65 
48. STOLIK 013-8-80-808-184-48 1 226,32 226,32 
49. STOLIK 013-8-80-808-184-49 1 226,32 226,32 
50. PÓŁKA WISZĄCA 013-8-80-808-184-50 1 156,21 156,21 
51. PÓŁKA WISZĄCA 013-8-80-808-184-51 1 156,21 156,21 
52. BASEN KWIATEK 013-8-80-808-184-52 1 1169,73 1169,73 
53. KANAPA 013-8-80-808-184-53 1 467,40 467,40 
54. PODUSZKI 10 SZT. 013-8-80-808-184-54 10 25,707 257,07 
55. TABLICA KORKOWA 013-8-80-808-184-55 1 140,22 140,22 
56. TABLICA KORKOWA 013-8-80-808-184-56 1 140,22 140,22 
57. TABLICA KORKOWA 013-8-80-808-184-57 1 140,22 140,22 
58. TABLICA KORKOWA 013-8-80-808-184-58 1 140,22 140,22 
59. TABLICA  013-8-80-808-184-59 1 623,61 623,61 
60. ZESTAW PIANKOWY 013-8-80-808-184-60 1 1262,52 1262,52 
61. KOMPLET POŚCIELI 20 SZT. 013-8-80-808-184-61 20 105,78 2115,60 
62. NOCNIK 013-8-80-808-184-62 1 28,29 28,29 
63. NOCNIK 013-8-80-808-184-63 1 28,29 28,29 
64. NOCNIK 013-8-80-808-184-64 1 28,29 28,29 
65. NOCNIK 013-8-80-808-184-65 1 28,29 28,29 
66. NOCNIK 013-8-80-808-184-66 1 28,29 28,29 
67. NOCNIK 013-8-80-808-184-67 1 28,29 28,29 
68. NOCNIK 013-8-80-808-184-68 1 28,29 28,29 
69. NOCNIK 013-8-80-808-184-69 1 28,29 28,29 
70. NOCNIK 013-8-80-808-184-70 1 28,29 28,29 
71. NOCNIK 013-8-80-808-184-71 1 28,29 28,29 
72. NAKŁADKA SEDESOWA 013-8-80-808-184-72 1 23,37 23,37 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EE6C2F-1F78-450E-8500-F462DB744312. Podpisany Strona 2



73. NAKŁADKA SEDESOWA 013-8-80-808-184-73 1 23,37 23,37 
74. NAKŁADKA SEDESOWA 013-8-80-808-184-74 1 23,37 23,37 
75. NAKŁADKA SEDESOWA 013-8-80-808-184-75 1 23,37 23,37 
76. NAKŁADKA SEDESOWA 013-8-80-808-184-76 1 23,37 23,37 
77. NAKŁADKA SEDESOWA 013-8-80-808-184-77 1 23,37 23,37 
78. NAKŁADKA SEDESOWA 013-8-80-808-184-78 1 23,37 23,37 
79. NAKŁADKA SEDESOWA 013-8-80-808-184-79 1 23,37 23,37 
80. NAKŁADKA SEDESOWA 013-8-80-808-184-80 1 23,37 23,37 
81. NAKŁADKA SEDESOWA 013-8-80-808-184-81 1 23,37 23,37 
82. PODNÓŻEK 013-8-80-808-184-82 1 19,68 19,68 
83. PODNÓŻEK 013-8-80-808-184-83 1 19,68 19,68 
84. KOSZ NA PIELUCHY 013-8-80-808-184-84 1 546,12 546,12 
85. KOSZ NA PIELUCHY 013-8-80-808-184-85 1 546,12 546,12 
86. KOSZ NA ŚMIECI 013-8-80-808-184-86 1 54,12 54,12 
87. KOSZ NA ŚMIECI 013-8-80-808-184-87 1 54,12 54,12 
88. KOSZ NA ŚMIECI 013-8-80-808-184-88 1 54,12 54,12 
89. KRZESEŁKO DO KARMIENIA 013-8-80-808-184-89 1 429,27 429,27 
90. KRZESEŁKO DO KARMIENIA 013-8-80-808-184-90 1 429,27 429,27 
91. KRZESEŁKO DO KARMIENIA 013-8-80-808-184-91 1 429,27 429,27 
92. KRZESEŁKO DO KARMIENIA 013-8-80-808-184-92 1 429,27 429,27 
93. LEŻACZEK 013-8-80-808-184-93 1 179,58 179,58 
94. LEŻACZEK 013-8-80-808-184-94 1 179,58 179,58 
95. LEŻACZEK 013-8-80-808-184-95 1 179,58 179,58 
96. WÓZEK 013-8-80-808-184-96 1 5099,58 5099,58 
97. KRZESŁO 013-8-80-808-184-97 1 233,70 233,70 
98. KRZESŁO 013-8-80-808-184-98 1 233,70 233,70 
99. KRZESŁO 013-8-80-808-184-99 1 233,70 233,70 

100. KRZESŁO 
013-8-80-808-184-
100 1 233,70 233,70 

101. KRZESŁO 
013-8-80-808-184-
101 1 233,70 233,70 

102. LODÓWKO- ZAMRAŻARKA 
013-8-80-808-184-
102 1 2415,00 2415,00 

103. MIKROFALÓWKA 
013-8-80-808-184-
103 1 368,00 368,00 

104. PODGRZEWACZ DO BUTELEK 
013-8-80-808-184-
104 2 185,00 370,00 

105. PRALKA 
013-8-80-808-184-
105 1 1380,00 1380,00 

106. ODKURZACZ 
013-8-80-808-184-
106 1 460,00 460,00 

107. SUSZARKA 
013-8-80-808-184-
107 1 60,00 60,00 

108. BLENDER WIELOFUNKCYJNY 
013-8-80-808-184-
108 1 110,00 110,00 

109. DESKA DO PRASOWANIA 
013-8-80-808-184-
109 1 80,00 80,00 

110. ODTWARZACZ CD 
013-8-80-808-184-
110 1 150,00 150,00 

111. TELEFON STACJONARNY 
013-8-80-808-184-
111 1 100,00 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EE6C2F-1F78-450E-8500-F462DB744312. Podpisany Strona 3



112. 
LAPTOP Z 
OPROGRAMOWANIEM 

013-8-80-808-184-
112 1 4100,00 4100,00 

113. CZAJNIK ELEKTRYCZNY 
013-8-80-808-184-
113 1 110,00 110,00 

114. ŻELAZKO 
013-8-80-808-184-
114 1 75,00 75,00 

115. ZMYWARKA 
013-8-80-808-184-
115 1 5100,00 5100,00 

SUMA 
 
48 831,50 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EE6C2F-1F78-450E-8500-F462DB744312. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 10

	Zalacznik 1 Ustęp 2


